
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ -  
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА

АДМІНІСТРАЦІЯ

ОН & /.€ 7іу у о ;; ЛУ^' Попасна

Про внесення змін до складу 
комітету забезпечення 
доступності інвалідів та інших 
маломобільних груп населення до 
об’єктів соціальної та інженерно- 
транспортної інфраструктури

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 закону
України «Про місцеві державні адміністрації», пунктами 6, 7 Типового
положення про комітети забезпечення доступності інвалідів та інших 
маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-
транспортної інфраструктури, який затверджений спільним Наказом 
Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства 
України та Міністерства праці та соціальної політики України від 08.09.2006 р. 
№ 300/399, в зв’язку з кадровими змінами, зобов’язую:

І . Внести зміни до складу комітету забезпечення доступності інвалідів та інших 
маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-
транспортної інфраструктури, затвердженого розпорядженням голови районної 
державної адміністрації -  керівника районної військово-цивільної адміністрації 
від 13.03.2018 р. № 2 15, виклавши його у новій редакції, що додається.

Голова районної державної 
адміністрації — керівник районної 
військово-цивільної адміністрації С. ШАКУН


